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	regjistrimi i palËve nË treg
	FO-MO-002



Ju lutemi të kompletoni dhe nënshkruani këtë formular dhe ta dërgoni me fax në numrin: +383(0)38 500 201 ose ta dërgoni me postë në adresën: KOSTT SH.A., Rr. Isa Boletini, nr.39, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës.
	Ref.
	Informatat e Kërkuara 
	Detalet e Palës 

	A
	Emërtimi i plotë legal 
	

	B
	Detalet Kontaktuese:

Emri, adresa, numri i fax, numri i telefoni dhe e-mail adresa e personit të cilit duhet ti drejtohen njoftimet.
	

	C
	Ju lutemi vendosni këtu numrin e Licencës të lëshuar nga ZRrE.
	

	D
	Adresa në Kosovë për shërbimet në emër të kompanisë për çfarëdo procesi.*
	

	E
	Kapaciteti/Roli në Treg në të cilën dëshironi të bashkëngjitni (nga licenca)
	

	F
	Emërtimi i ndonjë Pjesëmarrësi tjetër ekzistues në Treg që është  Partner i  Palës Aplikuese. 
	

	G
	Ju lutemi vendosni Numrin e Unik Identifikues.
	

	H
	Ju lutemi vendosni numrin e biznesit.
	

	I
	Ju lutemi të vendosni këtu numrin e regjistrimit tuaj të TVSH dhe shtetin e regjistrimit të TVSH.
	


*Vetëm poqese Pala Aplikuese ka adresë të regjistruar në Kosovë 
Ju sigurojmë që shënimet e Palës, pjesëmarrësit në Treg  (………..…….) janë komplete dhe të sakta.

Nënshkruar:



 në emër të Pjesëmarrësit në Treg (…………………)
Emri :     



 
Pozita:   




Data:      





Shënim: Këto informata do të përdoren nga KOSTT vetëm për qëllime administrative.
